

应急指挥平台配套设备

评审情况表

项目编号：N5117032023000006

2023-02-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川恒泽顺商贸有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川钢雷科技有限公司； 报价金额：3,230,099.90(元) (叁佰贰拾叁万零玖拾玖元玖角整)。
2	四川钢雷科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川宏成意志医疗器械有限公司	是	否	四川宏成意志医疗器械有限公司未提供处于有效期之内的节能产品认证证书。	/	第二成交候选人：达州奥鑫科技有限公司； 报价金额：3,253,810.52(元) (叁佰贰拾伍万叁仟捌佰壹拾元伍角贰分)。
4	达州奥鑫科技有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：四川恒泽顺商贸有限公司； 报价金额：3,269,876.70(元) (叁佰贰拾陆万玖仟捌佰柒拾陆元柒角整)。